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$2,275,000 پروژه مفهومی خانوادگی در NAKKASTEPE در USKUDAR/استانبول

31.12.2025

شماره لات: 42003

m2): 293-496 مساحت (متر مربع

اتاق های خواب: 3

حمام ها: 1-2

بالکن ها: 1

تراس ها: 1

تعداد طبقات: 4

فاصله تا دریا: کیلومتر 1.25

فاصله تا فرودگاه: کیلومتر 37

ویژگی های ملکی؛

خانه هوشمند توقفگاه خودرو بالکن
پارک تهویه مطبوع استخر

آسانسور سیگنالینگ تراس
دربان لوازم خانگی تلویزیون ماهواره ای

شرح؛

این پروژه که جزو پروژه های مسکن طرف آناتولی است. با ساختار کم ارتفاع و معماری با طراحی دقیق، تعداد محدودی از
خریداران را جذب می کند. این پروژه که شامل 4 بلوک با 4 طبقه است، در اوسکودار ساخته می شود. Kuzguncuk، یکی از

آرام ترین و آرام ترین مناطق Üsküdar، میزبان یک پروژه مسکن جدید است. کوزگونچوک، یکی از آدرس های جدید یک زندگی
ً آرام، با ساختار اصلی خود در میان مناطقی است که مورد علاقه همگان است. کوزگونچوک، که از جمله مناطقی است که اخیرا
به شدت مورد بازدید جمعیت جوان قرار گرفته است، تصویری فرهنگی با خیابانها، گربهها و مغازههایش را به نمایش میگذارد

که موضوع سریالهای تلویزیونی بوده است.

این پروژه با طراحی شده است. با الهام از ساختار کلی منطقه و بدون آسیب رساندن به بافت تاریخی به صورت چوبی متناسب
با ساختار منطقه طراحی شده است. برخلاف پروژههای مسکونی جدید، این پروژه بهعنوان یک آسمانخراش بلند ارائه

نمیشود، بلکه با طراحی زیباییشناسانه کم ارتفاع ارائه میشود.

پروژههای مسکن Üsküdar پس از کادیکوی، میزبان چشمگیرترین پروژهها در سمت آناتولی است. با توجه به موقعیت مکانی
آن، هم برای میزبان و هم برای سرمایه گذار به کسب درآمد ادامه می دهد. پروژه ای که برای مقاصد سکونت یا سرمایه گذاری

خریداری می کنید، از هر نظر فرصت سودآوری را به صاحب آن ارائه می دهد. مهم نیست در کدام بخش از استانبول خانه دارید،
ارزش سرمایه گذاری شما همچنان افزایش می یابد. اگر می خواهید کوتاه ترین بازگشت سرمایه را داشته باشید، فراموش نکنید

که جای خود را در این پروژه مسکن رزرو کنید!

این پروژه در مکانی نزدیک به اسکله Kuzguncuk جان می گیرد. این پروژه که بین خیابان پاشا لیمانی و بزرگراه D-100 است،
در فاصله چند قدمی هر دو مکان قرار دارد. با پروژه ای که درست در زیر عمارت جمیل ملا که جزو عمارت های تاریخی ما

است، سرمایه گذاری سودآوری خواهید داشت.
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